
20●●年●月●日 

 

株式会社 ●●●●● 

トレーナー採用ご担当者 様 

 

 

  〒●●●－●●●● 

           ●●●●●●●●●●●●●●●●        

        TEL：●●●-●●●●-●●●● 

●● ●●    印   

 

拝啓 

 

貴社におかれましては、 

ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

 

私は貴球団にてアスレティックトレーナーとしての就職を 

強く希望しております。 

 

笑顔とやる気には自信があります。 

一度、面接の機会をいただければ光栄です。 

 

履歴書、職務経歴書を同封いたしました。 

ご検討の程、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


